

Or.271.13.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 17.07.2023 r.
w postępowaniu pn. „**Dostawa dwóch samochodów na potrzeby Gminy Jasionówka**”

Odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczące **Części I** zadania:

1. Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, iż roczny przebieg pojazdu wyniesie do 40 000 km.

2. Czy zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją dla 2 i 3 rzędu, bez możliwości indywidualnego sterowania dla każdego miejsca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. Czy zamawiający dopuści sterowanie klimatyzacją tylną przez kierowcę z możliwością zamknięcia kraterk nawiewu na panelu sufitowym rozprowadzającym powietrze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. Czy zamawiający dopuści pojazd klamkami, lusterkami, zderzakami i bocznymi listwami w kolorze tworzywa sztucznego (szare)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z klamkami, lusterkami, zderzakami i bocznymi listwami w kolorze tworzywa sztucznego (szare).

5. Czy zamawiający dopuści schowki otwarte w górnej części deski rozdzielczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza schowków otwartych w górnej części deski rozdzielczej.

6. Proszę o doprecyzowanie pkt. 2.41 OPZ, czy poduszki boczne dotyczą przestrzeni pasażerskiej, czy tylko miejsca kierowcy i pasażera? Jeśli dotyczą przestrzeni pasażerskiej, to czy zamawiający dopuści pojazd bez bocznych poduszek dla 2 i 3 rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowując pkt. 2.41 OPZ informuję, iż poduszki boczne dotyczą miejsca kierowcy i pasażera.